
Органограм на Центар за обука

Центар за обука

Помошник на 

Министерот

Сектор за 

основна, 

континуирана и 

меѓународна 

обука

Сектор за 

дизајнирање на 

наставни 

програми,

оценување

и еваулација 

Сектор за 

Е-учење, 

Е-курсеви и 

информатичка 

поддршка

Одделение за 

основна обука

Одделение за 

континуирана и 

меѓународна 

обука

Одделение за 

дизајнирање на

наставни програми

Одделение за 

оценување и

еваулација

Одделение за 

Е-учење и 

Е-курсеви

Одделение за 

Информатичка

поддршка

Отсек за логистика 


	Slide 1: Органограм на Центар за обука

